

## 2018-19 TESTU LIBURUAK // LIBROS DE TEXTO 2018-19

### HAUR HEZKUNTZA / EDUCACIÓN INFANTIL

#### HH 2. ZIKLOA (3 URTE)

#### ARGITALETXEA

#### I.S.B.N.

Urtxintxa Ipuinak 1 (Ipuin bilduma bat da)	Elkar	978-84-9783-616-6
Urtxintxa Ipuinak 2 (Ipuin bilduma bat da)	Elkar	978-84-9783-696-8
Urtxintxa Ipuinak 3 (Ipuin bilduma bat da)	Elkar	978-84-9783-697-5
Dex The Dino Pb Pack Plus	MacMillan	978-02-3044-695-3
Bibliako istorioak	Fotokopiak	---

#### HH 2. ZIKLOA (4 URTE)

#### ARGITALETXEA

#### I.S.B.N.

Urtxintxa Ipuinak 1 (Ipuin bilduma bat da)	Elkar	978-84-9783-868-9
Urtxintxa Ipuinak 2 (Ipuin bilduma bat da)	Elkar	978-84-9783-869-6
Urtxintxa Ipuinak 3 (Ipuin bilduma bat da)	Elkar	978-84-9783-870-2
Discover with Dex 1 Pb Pack Plus	MacMillan	978-02-3044-663-2
Bibliako istorioak	Fotokopiak	---

#### HH 2. ZIKLOA (5 URTE)

#### ARGITALETXEA

#### I.S.B.N.

Urtxintxa Ipuinak 1 (Ipuin bilduma bat da)	Elkar	978-84-9394-181-9
Urtxintxa Ipuinak 2 (Ipuin bilduma bat da)	Elkar	978-84-9394-182-6
Urtxintxa Ipuinak 3 (Ipuin bilduma bat da)	Elkar	978-84-9394-183-3
Discover with Dex 2 Pb Pack Plus	MacMillan	978-02-3044-679-3
Bibliako istorioak	Fotokopiak	---

**2018-19 TESTU LIBURUAK // LIBROS DE TEXTO 2018-19**

**LEHEN HEZKUNTZAKO 1.MAILA / 1er CURSO DE EDUCACIÓN PRIMARIA**

**LHM 1 (BATUA)**

**ARGITALETXEA**

**I.S.B.N.**

Matematika 1. Liburua (Bizigarri)	S.M.	978-84-9855-264-5
Natur Zientziak	S.M.	978-84-985-5306-2
Gizarte Zientziak	S.M.	978-84-985-5305-5
Lengua. Nuevas Voces	Santillana	978-84-9108-0329
Kuki irakurketa (Batueraz)	Ibaizabal	978-84-91061069
Erljio 1. Kaire Berria	S.M.	978-84-985-5321-5
Heroes 1. Pupil's Book	MacMillan	978-0-230-49298-1
Heroes 1. Activity Book	MacMillan	978-0-230-48904-2
Plastikaren Hezkuntza 1.	Santillana	978-84-9894-056-5
Claret Koaderno	---	---
Dilindan	---	---
Agenda		

**2018-19 TESTU LIBURUAK // LIBROS DE TEXTO 2018-19**

**LEHEN HEZKUNTZAKO 2.MAILA / 2º CURSO DE EDUCACIÓN PRIMARIA**

<b><u>LHM 2 (BATUA)</u></b>	<b><u>ARGITALETXEA</u></b>	<b><u>I.S.B.N.</u></b>
Matematika	S.M.	978-84-9855-354-3
Natur Zientziak	S.M.	978-84-985-5356-7
Gizarte Zientziak	S.M.	978-84-985-5355-0
Euskara liburua 2. (bizigarri)	S.M.	978-84-9855-353-6
Erljio 2. Kaire Berria	S.M.	978-84-985-5447-2
Heroes 2. Pupil's Book	MacMillan	978-0-230-49313-1
Heroes 2. Activity Book	MacMillan	978-0-230-48905-9
Lengua 2. (1º, 2º, 3º Trimestre)	Edebe-Giltza	978-84-683-2107-3
Plastika . Jakintzaren Bideak	Santillana	978-84-98941111
Claret Koadernoak	Fotokopiak	
Agenda	---	---

## 2018-19 TESTU LIBURUAK // LIBROS DE TEXTO 2018-19

### LEHEN HEZKUNTZAKO 3.MAILA // 3er CURSO DE EDUCACIÓN PRIMARIA

#### LHM 3 (BIZKAIERA)

#### ARGITALETXEA

#### I.S.B.N.

Matematika 3. Liburua (Bizigarri)	S.M.	978-84-9855-307-9
Natur Zientziak	Ibaizabal	---
Social Science	S.M.	978-84-1574-391-0
Euskera 3. Pixepolis (Bizkaieraz)	Ibaizabal	---
Euskera. Hizkuntza Koadernoa. Pixpolis (Bizkaieraz)	Ibaizabal	---
Erljio 3. Kaire Berria	S.M.	978-84-985-5448-9
Tiger Team 3. Pupil's Book	MacMillan	978-13800-1462-7
Tiger Team 3. Activity Book (B)	MacMillan	978-02-3047-572-4
Musika 3. Kantu Kantari	Erein	978-84-9746-818-3
Lengua 3 (1º, 2º, 3º trimestre)	Edebe-Giltza	978-84-683-2262-9
Claret Koadernoa	---	---
Marrazketa 3 (Drawing)	---	---
Agenda	---	---

#### LHM 3 (BATUA)

#### ARGITALETXEA

#### I.S.B.N.

Matematika 3. Liburua (Bizigarri)	S.M.	978-84-9855-307-9
Natur Zientziak	S.M.	978-84-9855-308-6
Social Science	S.M.	978-84-1574-391-0
Euskera liburua 3. (bizigarri)	S.M.	978-84-9855-294-2
Erljio 3. Kaire Berria	S.M.	978-84-9855-448-9
Tiger Team 3. Pupil's Book	MacMillan	978-13800-1462-7
Tiger Team 3. Activity Book	MacMillan	978-02-3047-572-4
Musika 3. Kantu-Kantari	Erein	978-84-9746-818-3
Lengua 3 (1º, 2º, 3º trimestre)	Edebe-Giltza	978-84-683-2262-9
Claret Koadernoa	---	---
Marrazketa 3 (Drawing)	---	---
Agenda	---	---

## 2018-19 TESTU LIBURUAK // LIBROS DE TEXTO 2018-19

### LEHEN HEZKUNTZAKO 4.MAILA / 4º CURSO DE EDUCACIÓN PRIMARIA

#### **LHM 4 (BIZKAIERA)**

#### **ARGITALETXEA**

#### **I.S.B.N.**

Matematika 4. Liburua (Bizigarri)	S.M.	978-84-9855-358-1
Natur Zientziak	Ibaizabal	---
Social Science	S.M.	978-84-1574-375-0
Euskera 4. Pixepolis (Bizkaieraz)	Ibaizabal	---
Euskera. Hizkuntza Koaderno. Pixepolis (Bizkaieraz)	Ibaizabal	---
Erljio 4-Kaire Berria	S.M.	978-84-985-5449-6
Tiger Team 4. Pupil's Book	MacMillan	978-13800-1463-4
Tiger Team 4. Activity Book (B)	MacMillan	978-02-3047-573-1
Musika 4. Kantu-Kantari	Erein	978-84-9746-819-0
Lengua 4. (1º,2º,3º trimestre)	Edebe-Giltza	978-84-683-2060-1
Claret Koaderno	Fotokopiak	---
Marrazketa 4	---	---
Agenda	---	---

#### **LHM 4 (BATUA)**

#### **ARGITALETXEA**

#### **I.S.B.N.**

Matematika 4. Liburua (Bizigarri)	S.M.	978-84-9855-358-1
Natur Zientziak	S.M.	978-84-9855-360-4
Social Science	S.M.	978-84-1574-375-0
Euskera liburua 4. (bizigarri)	S.M.	978-84-9855-357-4
Erljio 4. Kaire Berria	S.M.	978-84-985-5449-6
Tiger Team 4. Pupil's Book	MacMillan	978-13800-1463-4
Tiger Team 4. Activity Book	MacMillan	978-02-3047-573-1
Musika 4. Kantu-kantari	Erein	978-84-9746-819-0
Lengua 4 (1º,2º,3º trimestre)	Edebe-Giltza	978-84-683-2060-1
Claret Koaderno	Fotokopiak	---
Marrazketa 4	---	---
Agenda	---	---



ASKARTZA

Sarriena Auzoa, 173, 48940 Leioa, Bizkaia  
Tel. 944 642 600 / Fax. 944 800 550  
askartza@askartzaclaret.org  
www.askartzaclaret.org

## 2018-19 TESTU LIBURUAK // LIBROS DE TEXTO 2018-19

### LEHEN HEZKUNTZAKO 5.MAILA / 5º CURSO DE EDUCACIÓN PRIMARIA

<b><u>LHM 5 (BIZKAIERA)</u></b>	<b><u>ARGITALETXEA</u></b>	<b><u>I.S.B.N.</u></b>
Matematika 5.	S.M.	Liburu digitala
Natur Zientziak	Ibaizabal	---
Social Science	S.M.	Liburu digitala
Euskera 5.	Ibaizabal	---
Euskera 5.Koadernoa	Ibaizabal	---
Erljio 5. kaire Berria	S.M.	Liburu digitala
Tiger Tracks 5. Pupil's Book	MacMillan	Liburu digitala
Tiger Tracks 5. Activity Book (B)	MacMillan	978-02-3045-363-0
Lengua 5. (1º, 2º, 3º trimestre)	Edebe-Giltza	Liburu digitala
Plastika 5.	Anaya	978-84-678-5065-9
Claret Koadernoa	Fotokopiak	---
Agenda	---	---
<b><u>LHM 5 (BATUA)</u></b>	<b><u>ARGITALETXEA</u></b>	<b><u>I.S.B.N.</u></b>
Matematika 5.	S.M.	Liburu digitala
Natur Zientziak	S.M.	Liburu digitala
Social Science	S.M.	Liburu digitala
Euskarapolis 5	Ibaizabal	Liburu digitala
Euskera 5. Gramatika Koadernoa	Ibaizabal	978-84-8394-848-4
Euskera 5. Hizkuntza Koadernoa	Ibaizabal	978-84-8394-987-0
Erljio 5. kaire Berria	S.M.	Liburu digitala
Tiger Tracks 5. Pupil's Book	MacMillan	Liburu digitala
Tiger Tracks 5. Activity Book (B)	MacMillan	978-02-3045-363-0
Lengua 5. (1º, 2º, 3º trimestre)	Edebe- Giltza	Liburu digitala
Plastika 5.	Anaya	978-84-678-5065-9
Claret Koadernoa	Fotokopiak	---
Agenda	---	---

## 2018-19 TESTU LIBURUAK // LIBROS DE TEXTO 2018-19

### LEHEN HEZKUNTZAKO 6. MAILA / 6º CURSO DE EDUCACIÓN PRIMARIA

<b><u>LHM 6 (BIZKAIERA)</u></b>	<b><u>ARGITALETXEA</u></b>	<b><u>I.S.B.N.</u></b>
Matematika 6. Liburua (Bizigarri)	S.M.	978-84-9855-361-1
Natur Zientziak	Ibaizabal	---
Social Science	S.M.	978-84-1574-383-5
Euskera 6.	Ibaizabal	---
Euskera 6. Lan koadernoak	Ibaizabal	---
Erljio 6. Kaire Berria	S.M.	978-84-985-5451-9
Tiger Tracks 6. Pupil's Book	MacMillan	978-13800-1465-8
Tiger Tracks 6. Activity Book (B)	MacMillan	978-02-3045-364-7
Lengua 6. (1º, 2º, 3º trimestre)	Edebe-Giltza	978-84-683-2130-1
Claret Koadernoak	Fotokopiak	---
Agenda	---	---
<b><u>LHM 6 (BATUA)</u></b>	<b><u>ARGITALETXEA</u></b>	<b><u>I.S.B.N.</u></b>
Matematika 6. Liburua (Bizigarri)	S.M.	978-84-9855-361-1
Natur Zientziak	S.M.	978-84-9855-363-5
Social Science	S.M.	978-84-1574-383-5
Euskarapolis 6	Ibaizabal	978-84-8394-940-5
Euskera 6. Gramatika Koadernoak	Ibaizabal	978-84-8394-849-1
Euskera 6. Hizkuntza Koadernoak	Ibaizabal	978-84-8394-991-7
Erljio 6. Kaire Berria	S.M.	978-84-985-5451-9
Tiger Tracks 6. Pupil's Book	MacMillan	978-13800-1465-8
Tiger Tracks 6. Activity Book (B)	MacMillan	978-02-3045-364-7
Lengua 6. (1º, 2º, 3º trimestre)	Edebe- Giltza	978-84-683-2130-1
Claret Koadernoak	Fotokopiak	---
Agenda	---	---



ASKARTZA

Sarriena Auzoa, 173, 48940 Leioa, Bizkaia  
Tel. 944 642 600 / Fax. 944 800 550  
askartza@askartzaclaret.org  
www.askartzaclaret.org

## 2018-19 TESTU LIBURUAK // LIBROS DE TEXTO 2018-19

### DERRIGORREZKO BIGARREN HEZKUNTZAKO 1.MAILA 1er CURSO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA OBLIGATORIA

<b><u>DBH 1</u></b>	<b><u>ARGITALETXEA</u></b>	<b><u>I.S.B.N.</u></b>
Biologia-Geologia	S.M.	Liburu digitala / Libro digital
Euskera eta Literatura (Pack 3 + Jarduera Fitxak)	Elkar	Liburu digitala / Libro digital
Euskera eta Literatura (Lan koaderno 1-1)	Elkar	978-84-15586-12-8
Euskera eta Literatura (Lan koaderno 1-2)	Elkar	978-84-15586-13-5
Webbook Adv. English In Use Eso 1 Pack (SB+WB)	Burlington	Liburu digitala / Libro digital
Lengua Castellana y Literatura	Santillana	Liburu digitala / Libro digital
Matematika 1	Anaya	Liburu digitala / Libro digital
Musika DBH 1	S.M.	Liburu digitala / Libro digital
Geografia eta Historia. Euskadi *	S.M.	Liburu digitala / Libro digital
Social Science 1. Geography and History *	Anaya	Liburu digitala / Libro digital

#### **\* OHARRA / AVISO**

Bietako bat aukeratu irakasgaia zein hizkuntzatan egingo duenaren arabera.

Elegir uno de los dos en función del idioma en el que vaya a realizar la asignatura.



## 2018-19 TESTU LIBURUAK // LIBROS DE TEXTO 2018-19

### DERRIGORREZKO BIGARREN HEZKUNTZAKO 2.MAILA 2º CURSO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA OBLIGATORIA

<b><u>DBH 2</u></b>	<b><u>ARGITALETXEA</u></b>	<b><u>I.S.B.N.</u></b>
Fisika eta Kimika. Bizigarria. Savia	S.M.	978-84-98554-59-5
Euskera eta Literatura (Pack 3)	Elkar	978-84-15586-48-7
Euskera eta Literatura. (Jarduera fitxak)	Elkar	978-84-15586-59-3
Euskera eta Literatura. Lan Koaderno (1-1)	Elkar	978-84-15586-49-4
Euskera eta Literatura. Lan Koaderno (1-2)	Elkar	978-84-15586-50-0
Advance English in use .Student's Book	Burlington	978-99-63514-00-7
Advance English in use. WorkBook	Burlington	978-99-63514-02-1
Lengua y Literatura. Casa del Saber	Santillana	978-84-91081-500
Matematika	Anaya	978-84-698-1060-6
Musika II	S.M.	978-84-675-1821-4
Erljioa DBH 2.	Fotokopiak	---
Geografia eta Historia. Euskadi *	S.M.	978-84-985-5456-4
Social Science 2. Geography and History *	Anaya	978-84-698-1475-8
Alemana. Beste. Freunde A1.1 (Liburua)	Hueber	978-319-371-051-2
Alemana. Beste. Freunde A1.1 (Ariketak)	Hueber	978-319-361-051-5
Francés. Essentiel et plus...1 (Livre de l'élève)	Santillana CLE	978-84-96597-03-7
Francés. Essentiel et plus...1 (Cahier d'exercices)	Santillana CLE	978-84-92729-28-9
Plastika. Ikastetxeko apunteak	Fotokopiak	---

#### **\* OHARRA / AVISO**

Bietako bat aukeratu irakasgaia zein hizkuntzatan egingo duenaren arabera.

Elegir uno de los dos en función del idioma en el que vaya a realizar la asignatura.



ASKARTZA

Sarriena Auzoa, 173, 48940 Leioa, Bizkaia  
 Tel. 944 642 600 / Fax. 944 800 550  
 askartza@askartzaclaret.org  
 www.askartzaclaret.org

## 2018-19 TESTU LIBURUAK // LIBROS DE TEXTO 2018-19

### DERRIGORREZKO BIGARREN HEZKUNTZAKO 3.MAILA

### 3er CURSO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA OBLIGATORIA

<b><u>DBH 3</u></b>	<b><u>ARGITALETXEA</u></b>	<b><u>I.S.B.N.</u></b>
Fisika eta Kimika	S.M.	Liburu digitala / Libro digital
Biologia eta Geologia	S.M.	Liburu digitala / Libro digital
Euskera eta Literatura (Pack3 + Jarduera fitxak)	Elkar	Liburu digitala / Libro digital
Euskera eta Literatura. Lan Koadernoia 3.1	Elkar	978-84-16438-06-8
Euskera eta Literatura. Lan Koadernoia 3.2	Elkar	978-84-16438-07-5
Webbook B. International English B1+Pack (SB+WB)	Burlington	Liburu digitala / Libro digital
Lengua Castellana y Literatura	Santillana	Liburu digitala / Libro digital
Matematika 3	S.M.	Liburu digitala / Libro digital
Gizarte Zientziak – Geografia *	S.M.	Liburu digitala / Libro digital
Geography ESO 3 *	Oxford	Liburu digitala / Libro digital
Aleman. Beste Freunde A1.2 (Kursbuch)	Hueber	Liburu digitala / Libro digital
Aleman. Beste Freunde A1.2 (Arbeitsbuch)	Hueber	Liburu digitala / Libro digital
Francés. Parachute 2 (Livre de' eleve)	Santillana CLE	Liburu digitala / Libro digital
Francés. Parachute 2 (Cahier d' exercices)	Santillana CLE	978-84-90490952
Plastika. Ikastetxeako apunteak	Fotokopiak	
<b>* OHARRA / AVISO</b>		

Bietako bat aukeratu irakasgaia zein hizkuntzatan egingo duenaren arabera.

Elegir uno de los dos en función del idioma en el que vaya a realizar la asignatura.

## 2018-19 TESTU LIBURUAK // LIBROS DE TEXTO 2018-19

### DERRIGORREZKO BIGARREN HEZKUNTZAKO 4.MAILA 4º CURSO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA OBLIGATORIA

<b>DBH 4</b>	<b>ARGITALETXEA</b>	<b>I.S.B.N.</b>
Lengua Castellana y Literatura	Santillana	978-84-9108-153-1
Euskera eta Literatura Pack	Elkar	978-84-16438-93-8
Euskera Literatura. Lan Koaderno 4.1	Elkar	978-84-16752-01-0
Euskera Literatura. Lan Koaderno 4.2	Elkar	978-84-16752-02-7
Euskera eta Literatura 4-1 - Jarduera fitxak Pack	Elkar	978-84-16752-09-6
Solutions Upper-intermediate (Student's book)	Oxford	978-84-673-8203-7
Solutions Upper-intermediate (Workbook)	Oxford	978-84-673-8204-4
L.A. Movie	MacMillan	978-140-50-7711-8
Matematika	S.M.	978-84-9855-497-7
Erljioa DBH 4.	Fotokopiak	---
Gizarte Zientzien Historia	S.M.	978-84-9855-457-1
Gizarte (Ingelesezen/en inglés)	Oxford	8435-1574-07-129
Fisika eta Kimika	Apunteak	-----
Biologia eta Geologia	S.M.	978-84-9855-458-8
Ekonomia	Mc Graw Hill	978-84-4861-041-8
Latín	Edebe	978-84-683-0502-8
Francés. Essentiel et plus. 2 (Livre de' eleve)(3. mailatik daukate)	Santillana CLE	978-84-9272-923-4
Francés. Essentiel et plus. 2 (Cahier d' exercices)(3, mailatik daukate)	Santillana CLE	978-84-9272-945-6
Aleman. Beste.Freunde A2.1 (Liburua)	Hueber	978-319-301-052-0
Aleman. Beste.Freunde A2.1 (Ariketak)	Hueber	978-319-361-052-2

#### \* OHARRA / AVISO

Bietako bat aukeratu irakasgaia zein hizkuntzatan egingo duenaren arabera.

Elegir uno de los dos en función del idioma en el que vaya a realizar la asignatura.



ASKARTZA

Sarriena Auzoa, 173, 48940 Leioa, Bizkaia  
Tel. 944 642 600 / Fax. 944 800 550  
askartza@askartzaclaret.org  
www.askartzaclaret.org

## 2018-19 TESTU LIBURUAK // LIBROS DE TEXTO 2018-19

### BATXILLERGOKO LEHENENGO MAILA

#### 1er CURSO DE BACHILLERATO

#### BATX 1

#### GUZTIONTZAKO JAKINTZAGAIAK

#### ARGITALETXEA

#### I.S.B.N.

1 Euskal Hizkuntza eta Literatura	Erabakitzeke / Sin decidir	-----
Filosofia	Vicens-Vives	Liburu digitala / Libro digital
Lengua Castellana y Literatura I	Anaya	Liburu digitala / Libro digital
Gateway B2+ Student's book (nivel alto)	Macmillan	Liburu digitala / Libro digital
Webbook Adv. Contrast 1 (SB+WB) Spa (Nivel estándar)	Burlington	Liburu digitala / Libro digital

#### GIZA ETA GIZARTE ZIENTZIAK

Historia	Anaya	Liburu digitala / Libro digital
Ekonomia 1	Mc Graw Hill	Liburu digitala / Libro digital
Latin I	Edebe	Liburu digitala / Libro digital
Matematika 1. Giza eta Gizarte Zientziak	Ibaizabal	Liburu digitala / Libro digital
Literatura Universal	Edelvives	Liburu digitala / Libro digital

#### ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA

Biologia eta Geologia	Anaya	Liburu digitala / Libro digital
Matematika 1. Natur eta Osasun Zientziak	Ibaizabal	Liburu digitala / Libro digital
Marrazketa Teknikoa.	Fotokopiak	---

## 2018-19 TESTU LIBURUAK // LIBROS DE TEXTO 2018-19

### BATXILLERGOKO BIGARREN MAILA 2º CURSO DE BACHILLERATO

#### **BATX 2**

#### **ARGITALETXEA**

#### **I.S.B.N.**

2 Euskal Hizkuntza eta Literatura	Elkarlanean	978-84-9783-214-4
Historia	Anaya	978-84-667-8395-8
Lengua y Comentario de Textos. Proyecto a pie de página	Anaya	978-84-9877-237-1
Gateway C1 Student´s book (nivel alto)	Macmillan	978-1786-323156
Initiative 2 (Textbook)	Macmillan	978-0230-48-5860
Initiative 2 (Workbook)	Macmillan	978-0230-44-8292

#### **GIZA ETA GIZARTE ZIENTZIAK**

Ekonomia eta Enpresen antolaketa 2	Mc Graw Hill	978-84-486-0937-5
Matematika 2. Giza eta Gizarte Zientziak	Ibaizabal	978-84-9106-344-5

#### **ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA**

Biologia	Anaya	978-84-698-3245-5
Fisika	Apunteak	----
Matematika 2. Natur eta Osasun Zientziak	Ibaizabal	978-84-9106-166-3
Kimika. Batxillergoa 2	Edebe-Giltza	978-84-8378-050-3
Marrazketa Teknikoa II.	Apunteak	----

#### **AUKERAZKO IKASGAIA / OPTATIVA**

Psikologia	Elkarlanean	978-84-8331-783-9
------------	-------------	-------------------